REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit
(NUIS)

K81512042B

2. Emri i subjektit

Orion Zavalani

3. Forma ligjore

Person Fizik

4. Data e regjistrimit

12/03/2008

5. Fusha e veprimtarisé

Sherbime ne fushen e
inxhinierise:projektim,konsulence,supervizim,kolaudim,zb.p
unimesh, shitblerje. Studim dhe vleresim te efigencés
energjetike.

6. Vendi i ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Dervish Hima, Pallatet
Leskova prane tv klan, Shk. 2, Ap. 1/2

7. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

8. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ZAVALANI CONSULTING
Telefon: 0682035095

9. Statusi

Aktiv

Lista’e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-126306-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-645966-01-12




T
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar")

Lista e Dokumenteve:

21/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-941184-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte ("Pezulluar”) u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per hegje nga statusi 1 " pezulluar”
Dokumenti 1 autorizimit

19/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-961258-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtare.

Emri Tregtar ishte ("Orion Zavalani") u be ("ZAVALANI
CONSULTING")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-113009-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 29.05.2013 deri pa
afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

18/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-258185-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim 1 Aktivitetit nga data 18.11.2013.
Statusit ishte ("Pezulluar”) u be ("Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar”



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C837A6C1-DE1F-4CAA-AB3C-96161D83A2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6961BFF6-EBA4-4FD9-B935-B774C859FF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A6D7E3-0502-4673-9810-620A65CEC88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B50F77-3ABA-439C-B60C-EF0095FA4CC9
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30/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-300529-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 30.12.2013 deri pa
afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

20/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-401668-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.03.2014, per aktivizimin e
aktivitetit.

Statusit ishte ("Pezulluar”) u be ("Aktiv')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Kerkesa per hegje nga statusi 1 " pezulluar”

27/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-529213-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Mandati 1 Pageses

19/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-950247-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

02/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-978434-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim 1 Kodit ekonomik (NVE).



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47FEEA2-6FB7-4CF6-A179-631CD434BC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86D1744-5757-4239-86BE-7E281B82400E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA80F73-1E78-4A75-B0C1-0B48F90F384E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC03C1B4-8958-4A15-9F35-5D51A2B61DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B2CFAD-AE22-4348-871F-5ED37DF1C2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0981EF83-C02A-4EB1-B2AC-7CCD56F94555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEE9037-FCA3-4F4D-813F-9C5421C8ADD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D22A74-0A4B-4F71-BB72-DA3F9ABD61F0
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113375-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 25.06.2015 - pa afat.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar")

Lista e Dokumenteve:

03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441887-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte ("Pezulluar”) u be ("Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per hegje nga statusi i " pezulluar"

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544315-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i.objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Sherbime ne fushen e
inxhinierise:projektim,konsulence,supervizim,kolaudim,zb.punimesh, shitblerje") u be

(""'Sherbime ne fushen e
inxhinierise:projektim,konsulence,supervizim,kolaudim,zb.punimesh, shitblerje.
Studim dhe vleresim te eficencés energjetike.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Daté:01/03/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1A8396-6FE5-4A8C-9E58-323FD9AECA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FFA4E5-BF8D-436E-9945-25592095B7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5C7E69-ED5A-44E2-A163-213D1C0B95EB

